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A1001 TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$40,666.673751 $40,666.67 $24,817.17 $24,817.17 $24,817.17 $24,817.17$0.00 $15,849.50  Viáticos en el país

$40,666.67 $40,666.67 $24,817.17 $24,817.17 $24,817.17 $24,817.17$0.00 $15,849.50  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

6RE002 BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$11,500.003751 $11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,500.00  Viáticos en el país

$11,500.00 $11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,500.00  BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$52,166.67 $52,166.67 $24,817.17 $24,817.17 $24,817.17 $24,817.17$0.00 $27,349.50  TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

A1002 PRESIDENCIA/GUBERNATURA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $0.00 $588.55 $588.55 $588.55 $588.55$0.00 -$588.55  Viáticos en el país

$0.00 $0.00 $588.55 $588.55 $588.55 $588.55$0.00 -$588.55  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $0.00 $588.55 $588.55 $588.55 $588.55$0.00 -$588.55  PRESIDENCIA/GUBERNATURA

A1003 PROTECCIÓN CIVIL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $0.00 $1,882.63 $1,882.63 $1,882.63 $1,882.63$0.00 -$1,882.63  Viáticos en el país

$0.00 $0.00 $1,882.63 $1,882.63 $1,882.63 $1,882.63$0.00 -$1,882.63  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $0.00 $1,882.63 $1,882.63 $1,882.63 $1,882.63$0.00 -$1,882.63  PROTECCIÓN CIVIL

A1007 DEPORTE

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $50,500.00 $33,483.00 $33,483.00 $33,483.00 $33,483.00$50,500.00 $17,017.00  Viáticos en el país

$0.00 $50,500.00 $33,483.00 $33,483.00 $33,483.00 $33,483.00$50,500.00 $17,017.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

6RE002 BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027
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$0.003751 $33,050.00 $48,440.33 $48,440.33 $48,440.33 $48,440.33$33,050.00 -$15,390.33  Viáticos en el país

$0.00 $33,050.00 $48,440.33 $48,440.33 $48,440.33 $48,440.33$33,050.00 -$15,390.33  BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $83,550.00 $81,923.33 $81,923.33 $81,923.33 $81,923.33$83,550.00 $1,626.67  DEPORTE

A1008 CULTURA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,166.673751 $2,166.67 $2,366.30 $2,366.30 $2,366.30 $2,366.30$0.00 -$199.63  Viáticos en el país

$2,166.67 $2,166.67 $2,366.30 $2,366.30 $2,366.30 $2,366.30$0.00 -$199.63  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,166.67 $2,166.67 $2,366.30 $2,366.30 $2,366.30 $2,366.30$0.00 -$199.63  CULTURA

A1010 DESARROLLO RURAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,000.003751 $1,000.00 $5,779.74 $5,779.74 $5,779.74 $5,779.74$0.00 -$4,779.74  Viáticos en el país

$1,000.00 $1,000.00 $5,779.74 $5,779.74 $5,779.74 $5,779.74$0.00 -$4,779.74  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,000.00 $1,000.00 $5,779.74 $5,779.74 $5,779.74 $5,779.74$0.00 -$4,779.74  DESARROLLO RURAL

A1011 COMERCIO

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $0.00 $1,326.60 $1,326.60 $1,326.60 $1,326.60$0.00 -$1,326.60  Viáticos en el país

$0.00 $0.00 $1,326.60 $1,326.60 $1,326.60 $1,326.60$0.00 -$1,326.60  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $0.00 $1,326.60 $1,326.60 $1,326.60 $1,326.60$0.00 -$1,326.60  COMERCIO

A1012 DIF MUNICIPAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$8,663.083751 $8,663.08 $9,592.92 $9,592.92 $9,592.92 $9,592.92$0.00 -$929.84  Viáticos en el país

$8,663.08 $8,663.08 $9,592.92 $9,592.92 $9,592.92 $9,592.92$0.00 -$929.84  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027
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$8,663.08 $8,663.08 $9,592.92 $9,592.92 $9,592.92 $9,592.92$0.00 -$929.84  DIF MUNICIPAL

A1014 EDUCACIÓN

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $0.00 $953.20 $953.20 $953.20 $953.20$0.00 -$953.20  Viáticos en el país

$0.00 $0.00 $953.20 $953.20 $953.20 $953.20$0.00 -$953.20  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $0.00 $953.20 $953.20 $953.20 $953.20$0.00 -$953.20  EDUCACIÓN

$63,996.42 $147,546.42 $129,230.44 $129,230.44 $129,230.44 $129,230.44$83,550.00 $18,315.98  Total Final
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